
       Z  A  R  Z  Ą  D  Z  E  N  I  E   NR   2/2016 
BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  W  RYDZYNIE Z  DNIA  11 stycznia 2016 r. 

 
Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 w związku z art. 67 ust. 1 i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) 

Burmistrz Miasta i Gminy w Rydzynie zarządza, co następuje 
§   1 

Podaje  do  publicznej  wiadomości   wykaz  nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży  
 

L.p. Nr ewidencyjny 
nieruchomości 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
działki w  ha 

Położenie i opis nieruchomości oraz przeznaczenie 
w planie zagospodarowania przestrzennego 

Forma sprzedaży  Cena 
wywoławcza 

netto  

 
1. 
 
 
 
 

 

 
187/25 

 
PO1L/000 
30239/3 

 
 
 
 

 
0,1348 

 
 

 
 

Położenie:  
Kłoda – strefa podmiejska, zabudowa przemysłowa 
Przeznaczenie w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego: 
8 P/U – tereny obiektów produkcyjnych, składów, 
magazynów i usług – uchwała Rady Miejskiej 
Rydzyny nr XXVIII/206/2005 z dnia 21.07.2005 r. 
Opis nieruchomości: 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana, 
niezagospodarowana, nieogrodzona, teren równy. 
Kształt nieregularny. Nieruchomość zlokalizowana 
na terenie uzbrojonym w sieć wodną, kanalizacyjna 
i gazową. 
Bezpośredni dostęp do drogi gminnej. 
Oznaczenie użytku: 
- R IV b – 0,1348 ha 
 

 

Przetarg  
nieograniczony 

 

72 500,00 zł 
 

Do ceny 
doliczony 
zostanie 

obowiązujący 
podatek VAT            

w wysokości 23% 

 

§   2 
1. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 19 stycznia 2016 r. do dnia 10 lutego 2016 r. 
2. Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Rydzyna oraz opublikowany na stronie UMiG www.rydzyna.pl   
3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostaje umieszczona w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Rydzyna  
4. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, mogą zgłaszać swoje roszczenie w terminie do dnia 04 marca 2016 r. 
 

§   3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
               Burmistrz 
              /-/ mgr Kornel Malcherek 

http://www.rydzyna.pl/

